ỦY BAN NHÂN DÂN
               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH                                                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

  Số: 2353/GDĐT-TC                                     Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 13 tháng 7 năm 2018
Về nhận giấy chứng nhận bồi dưỡng
thường xuyên năm học 2017-2018
                        Kính gửi:
                                     -   Hiệu trưởng trường Trung học phổ thông (CL và NCL);
                                     -   Giám đốc Trung tâm GDTX, Trung tâm GDNN-GDTX;
                                     -   Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở,
Phòng Tổ chức Cán bộ Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo cho các đơn vị Trường Trung học phổ thông (công lập và ngoài công lập), Trung tâm Giáo dục thường xuyên, Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp-Giáo dục thường xuyên và các đơn vị trực thuộc Sở (có tên trong danh sách đính kèm) liên hệ với Phòng Tổ chức cán bộ – Phòng 5.1 (chuyên viên chính: Lê Thị Lệ Nga) từ ngày 30 tháng 7 năm 2018 đến ngày 10 tháng 8 năm 2018 để nhận Giấy chứng nhận bồi dưỡng thường xuyên năm học 2017–2018. Các đơn vị mang theo biên nhận đóng lệ phí khi đến liên hệ nhận Giấy chứng nhận bồi dưỡng thường xuyên.
Đối với các đơn vị chưa nộp lệ phí in Giấy chứng nhận, đề nghị liên hệ với bộ phận Kế toán của Văn phòng Sở (Phòng 1.3) để nộp lệ phí từ ngày 30 tháng 7 năm 2018 đến ngày 10 tháng 8 năm 2018./.
Nơi nhận:
             TL. GIÁM ĐỐC
- Như trên;
       TRƯỞNG PHÒNG TỔ CHỨC CÁN BỘ
- Giám đốc (để b/c);
- Văn phòng Sở;                                                                                (Đã ký)
- Lưu: VT, TCCB.

         Nguyễn Huỳnh Long